

Szczecinek, dnia 11.10.2022 r.

PZD.272.3.2022

Informacja o unieważnieniu postępowania

Na podstawie art. 255 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzanego w trybie podstawowym na **Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu szczecineckiego w sezonie 2022/2023 na zadania: 2, 4, 6.**

1. W sprawie zadania nr 2 i nr 4.

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty.

2. W sprawie zadania nr 6.

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne: Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
w Szczecinku

mgr Roman Romaniuk